
Asuhan Kebidanan
Komprehensif pada Ny. I Studi

Kasus Anemia dengan
Penerapan Breastfeeding
Massage dan Bengkung

by Nabila Ayu Ramadina

Submission date: 30-May-2024 10:08AM (UTC+0700)
Submission ID: 2391314551
File name: JCSR_Vol_2_no_3_Juni_2024_hal_26-30.pdf
(667.75K)
Word count: 2183
Character count: 12426



2

5

5

7

9

11

12

12

17

18

24



3

6

7

14

15

21

23



2

4

8

10

14

16

26



1

1

13

19

19

20

25



2

8

22



24%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

14%
PUBLICATIONS

12%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Asuhan Kebidanan Komprehensif pada Ny. I Studi Kasus
Anemia dengan Penerapan Breastfeeding Massage dan
Bengkung
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository2.unw.ac.id
Internet Source

journal.amikveteran.ac.id
Internet Source

digilib.unimus.ac.id
Internet Source

dokumen.tips
Internet Source

eprints.poltektegal.ac.id
Internet Source

jurnal.akperdharmawacana.ac.id
Internet Source

pusdatin.kemkes.go.id
Internet Source

elibrary.almaata.ac.id
Internet Source

jos.unsoed.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

Internet Source

digilib.unisayogya.ac.id
Internet Source

ojs.mahadewa.ac.id
Internet Source

Riska Arsita Harnawati. "Gambaran
Pengetahuan Ibu Terkait Makanan Sehat Dan
Gizi Bagi Bayi Usia 0-12 Bulan", Journal of
Technology and Food Processing ( JTFP), 2021
Publication

Submitted to St. Ursula Academy High School
Student Paper

kohesi.sciencemakarioz.org
Internet Source

Submitted to LL Dikti IX Turnitin Consortium
Student Paper

perawatkita.wordpress.com
Internet Source

ojs.unikom.ac.id
Internet Source

restiindri.blogspot.com
Internet Source

Risna Amalia Dwi Nastiti, Djudju Sriwenda.
"ASUHAN KEBIDANAN KOMPREHENSIF PADA



20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

26 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

NY. F DI UPT PUSKESMAS BALUBUR
LIMBANGAN KABUPATEN GARUT", Jurnal
Kesehatan Siliwangi, 2023
Publication

aangcoy13.blogspot.com
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

idoc.pub
Internet Source

www.halodoc.com
Internet Source

akper-sandikarsa.e-journal.id
Internet Source

maphiablack.blogspot.com
Internet Source

repository.unimus.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Asuhan Kebidanan Komprehensif pada Ny. I Studi Kasus
Anemia dengan Penerapan Breastfeeding Massage dan
Bengkung
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5


